
(12) OPI S OCHRONN Y 
WZORU 

PRZEMYSŁOWEGO 

(21) Nume r zgłoszenia: 4 6 7 9 

(22) Dat a zgłoszenia: 1 7 . 1 2 . 2 0 0 3 

(19) PL (11 ) 7521 

(51) Klasyfikacja : 
01-01 

(45) O  udzieleni u praw a z  rejestracj i ogłoszono : 

29.04.2005 WU P 04/2005 

(73) Uprawnion y z  rejestracj i wzoru przemysłowego : 

Przedsiębiorstwo Produkcj i Lodów KORAL -
Józef Koral , Sp. j., Limanowa, (PL) 

(72) Twórca(y) wzoru przemysłowego : 

Koral Józef, Nowy Sącz, (PL) 



Lód ekstrudowan y dwusmakow y z  nadzienie m 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t ló d ekstrudowan y dwusmakow y 

z nadzieniem, którego nowa postać przejawia się w kształcie i budowie. 

Wzór przemysłow y będąc y przedmiote m ochron y przedstawion y jes t n a 

załączonym rysunku, który obrazuje lód ekstrudowany w przekroju z nadzieniem 

i dwiem a warstwam i mas y lodowe j o  różnych smakac h ora z z  umieszczon ą n a 

jego zewnętrznej powierzchni posypką. 

Jak to uwidoczniono na rysunku lód zgodnie z wzorem przemysłowym jako 

odmiana I  jes t ukształtowan y w  postac i brył y kulistej , wewnątr z które j 

umieszczone jest nadzieni e i  otoczon e dwiem a warstwam i mas y lodowe j 2  i  3 

o różnyc h smakach , a  na jego zewnętrzne j powierzchni znajduj e się warstwa 4 

posypki orzechowej. 

Odmianę I I wzor u przemysłoweg o stanow i ló d ukształtowan y w  postac i 

bryły kulistej  wewnątr z które j umieszczon e jes t nadzieni e l  otoczon e dwiem a 

warstwami masy lodowej 2 i  3  o różnych smakach , jak w odmiani e I , a  na jego 

zewnętrznej powierzchni znajduje się warstwa 4 posypki kokosowej. 

Odmianę II I wzor u przemysłowego stanow i lód ukształtowany w postac i 

bryły kuliste j wewnątr z które j umieszczon e jes t nadzieni e 1  otoczone dwiem a 

warstwami mas y lodowej 2 i  3  o różnych smakach , jak w odmiani e I , a  na jego 

zewnętrznej powierzchni znajduje się warstwa 4 posypki kakaowej. 

Odmianę I V wzoru przemysłowego stanow i lód ukształtowany w  postac i 



bryły kuliste j wewnątrz które j umieszczon e jes t nadzieni e 1  otoczon e dwiem a 
warstwami masy lodowej 2 i  3 o różnych smakach , jak w odmiani e I , a  na jego 
zewnętrznej powierzchni znajduje się warstwa 4 posypki czekoladowej. 

Odmianę V  wzoru przemysłoweg o stanow i ló d ukształtowany w  postac i 
bryły kuliste j wewnątr z które j umieszczon e jes t nadzieni e 1  otoczon e dwiem a 
warstwami masy lodowej 2 i  3 o różnych smakach , jak w odmiani e I , a  na jego 
zewnętrznej powierzchni znajduje się warstwa 4 posypki cukierniczej. 

Odmianę V I wzoru przemysłowego stanow i ló d ukształtowany w  postac i 

bryły kuliste j wewnątr z które j umieszczon e jes t nadzieni e i  otoczon e dwiem a 

warstwami masy lodowej 2 i 3  o różnych smakach , jak w odmiani e I , a  na jego 

zewnętrznej powierzchni znajduje się warstwa 4 posypki bakaliowej. 

Odmianę VII wzoru przemysłowego stanow i lód ukształtowany w postaci 

bryły kuliste j wewnątr z które j umieszczon e jes t nadzieni e 1  otoczon e dwiem a 

warstwami masy lodowej 2 i  3 o różnych smakach , jak w odmianie I , a  na jego 

zewnętrznej powierzchni znajduje się warstwa 4 posypki kokosowo-czekoladowej. 

Odmianę VIII wzoru przemysłowego stanowi lód ukształtowany w postaci 

bryły kulistej  z  umieszczony m wewnątr z nadzienie m 1  otoczony m dwiem a 

warstwami masy lodowej 2 i 3  o różnych smakach , jak w odmianie I , a  na jego 

zewnętrznej powierzchn i znajduj e si ę warstw a 4  posypk i orzechowo -

czekoladowej. 

Odmianę IX wzoru przemysłowego stanow i lód ukształtowany w postac i 

bryły kuliste j z  umieszczony m wewnątr z nadzienie m 1  otoczony m dwiem a 

warstwami masy lodowej 2 i 3  o różnych smakach , jak w odmiani e I , a  na jego 

zewnętrznej powierzchni znajduje się warstwa 4 posypki sezamowej. 

Odmianę X  wzor u przemysłoweg o stanow i ló d ukształtowan y w  postac i 

bryły kuliste j z  umieszczony m wewnątr z nadzienie m l  otoczony m dwiem a 



warstwami masy lodowej 2 i  3  o  różnych smakach , jak w odmiani e I , a  na jego 
zewnętrznej powierzchni znajduje się warstwa 4 posypki słonecznikowej. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
Lód ekstrudowan y z  nadzienie m wedłu g chronioneg o wzor u przemysłoweg o 
charakteryzuje się tym, że: 

• jes t ukształtowany w formie bryły kulistej, 

• posiad a nadzieni e otoczon e dwiem a warstwam i mas y lodowe j o  różnyc h 
smakach, 

• n a zewnętrzne j jego powierzchn i znajduj e się warstwa z  posypki orzechowe j 
lub kokosowej , lu b kakaowej , lu b czekoladowej , lu b cukierniczej , lu b 
bakaliowej, lu b sezamowej , lu b kokosowo-czekoladowej , lu b orzechowo -
czekoladowej, lub słonecznikowej. 



(pretix) W Y K A Z 

odmian wzoru przemysłowego pt. „Lód ekstrudowany dwusmakowy z nadzieniem" 

Odmiana I  -  Ló d ekstrudowan y dwusmakow y z  nadzienie m ora z z  posypk ą 
orzechową - przedstawion y na fig. 1. 

Odmiana I I -  Ló d ekstrudowan y dwusmakow y z  nadzienie m ora z z  posypk ą 
kokosową - przedstawion y na fig. 2. 

Odmiana II I -  Ló d ekstrudowan y dwusmakow y z  nadzienie m ora z z  posypk ą 
kakaową - przedstawion y na fig. 3. 

Odmiana I V -  Ló d ekstrudowan y dwusmakow y z  nadzienie m ora z z  posypk ą 
czekoladową - przedstawion y na fig. 4. 

Odmiana V  -  Ló d ekstrudowan y dwusmakow y z  nadzienie m ora z z  posypk ą 
cukierniczą - przedstawion y na fig. 5. 

Odmiana V I -  Ló d ekstrudowan y dwusmakow y z  nadzienie m ora z z  posypk ą 
bakaliową - przedstawion y na fig. 6. 

Odmiana VI I -  Ló d ekstrudowan y dwusmakow y z  nadzienie m ora z z  posypk ą 
kokosowo-czekoladową - przedstawion y na fig. 7. 

Odmiana VII I -  Ló d ekstrudowan y dwusmakow y z  nadzienie m ora z z  posypk ą 
orzechowo-czekoladową- przedstawiony na fig. 8. 

Odmiana I X -  Ló d ekstrudowan y dwusmakow y z  nadzienie m ora z z  posypk ą 
sezamową - przedstawion y na fig. 9. 

Odmiana X  -  Ló d ekstrudowan y dwusmakow y z  nadzienie m ora z z  posypk ą 
słonecznikową - przedstawion y na fig. 10. 
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